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KOMÁROM VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

H-2900 Komárom, Szabadság tér 1. 

Tel.:+36 34 541-300 

 

 

 

Iktatószám: 1-25/2015. 

 

J E G Y Z Ő K Ö N Y V 

 

Készült Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete 2015. március 19. napján 8 

órakor megtartott ülésén a Városháza Dísztermében. 

 

Jelen vannak: 

 

1. Babják Csaba, képviselő 

2. Czita János, alpolgármester 

3. Dombay Gábor, képviselő 

4. Hamrák Zsófia, képviselő 

5. Horváth Zsolt, képviselő 

6. dr. Molnár Attila, polgármester 

7. dr. Nemes Andrea, képviselő 

8. Sárai János, képviselő 

9. Szabó István, képviselő 

10. Takács József, képviselő 

11. Turi Bálint, alpolgármester 

 

Meghívottként jelen van:  
 

- dr. Ströcker Renáta, jegyző  

- Nagyné Varga Judit, aljegyző 

- dr. Kreft-Horváth Loránd, alpolgármester 

- Dobos László, belső ellenőr 

- Molnárné dr. Taár Izabella, a Komáromi Járási Hivatal vezetője 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Köszönti a képviselő-testületi ülés valamennyi 

résztvevőjét. Köszönti a Képviselő-testület ülésén Molnárné dr. Taár Izabellát, a Komáromi 

Járási Hivatal vezetőjét. Megállapítja, hogy az ülés határozatképes, mert a Képviselő-testület 

11 tagja közül 11 fő jelen van. Ezt követően a polgármester megnyitja a Képviselő-testület 

ülését. A polgármester javasolja a Képviselő-testületnek az 1-25/2015. iktatószámú 

meghívóban szereplő napirendek elfogadását, azzal a sorrendi változtatással, hogy első 

napirendként az „ÉDV Zrt. tájékoztatója a viziközmű szolgáltatás átvételének 

tapasztalatairól” címet viselő napirendi pont kerüljön megtárgyalásra. Második napirendként a 

„Közvilágítás működtetésével kapcsolatos tájékoztató” címet viselő napirendi pont kerüljön 

megtárgyalásra. Harmadik napirendként a „Vértes Vidéke Hulladékgazdálkodási Nonprofit 

Kft. tájékoztatója a hulladékgazdálkodási tevékenységéről” címet viselő napirendi pont 

kerüljön megtárgyalásra.  

 

A döntéshozatalban 11 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-

testülete 11 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 
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Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 33/2015. (III.19.) határozata: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete 2015. március 19-i ülése napirendjét az 

alábbiak szerint fogadja el: 

 

NAPIREND: 

 

1. ÉDV Zrt. tájékoztatója a viziközmű szolgáltatás átvételének tapasztalatairól  
      Előadó: dr. Molnár Attila polgármester 

        dr. Ströcker Renáta jegyző 

2. Közvilágítás működtetésével kapcsolatos tájékoztató 

Előadó: dr. Molnár Attila polgármester 

              dr. Ströcker Renáta jegyző 

3. A Vértes Vidéke Hulladékgazdálkodási Nonprofit Kft. tájékoztatója a 

hulladékgazdálkodási tevékenységről  
Előadó: dr. Molnár Attila polgármester 

        dr. Ströcker Renáta jegyző 

4. Komárom Város Önkormányzat, a Komáromi Polgármesteri Hivatal, valamint az 

intézmények 2015. évi közbeszerzési tervének meghatározása  

Előadó: dr. Molnár Attila polgármester 

              dr. Ströcker Renáta jegyző 

5. A Komáromi óvodákba történő jelentkezés módjának és időpontjának meghatározása 

Előadó: dr. Molnár Attila polgármester 

              dr. Ströcker Renáta jegyző 

6. A „Komáromi Napok” programtervezetének bemutatása 

Előadó: dr. Molnár Attila polgármester 

              dr. Ströcker Renáta jegyző 

7. Komárom és Környéke Családsegítő Szolgálat dokumentumainak módosítása 

Előadó: dr. Molnár Attila polgármester 

              dr. Ströcker Renáta jegyző 

8. Beszámoló a lejárt határidejű Képviselő-testületi határozatok végrehajtásáról, a két 

ülés közötti fontosabb eseményekről, képviselői kérdések, közérdekű bejelentések 

Előadó: dr. Molnár Attila polgármester 

              dr. Ströcker Renáta jegyző 

ZÁRT ÜLÉS! 

9. Önkormányzati tulajdonú gazdasági társaságok működésének racionalizálása 

Előadó: dr. Molnár Attila polgármester 

              dr. Ströcker Renáta jegyző 

10. Tájékoztató a kizárólagos és többségi önkormányzati tulajdonú gazdasági társaságok 

2014. december 31-én fennálló kötelezettségeiről, likviditási helyzetéről 

Előadó: dr. Molnár Attila polgármester 

              dr. Ströcker Renáta jegyző 

11. Önkormányzati hatósági ügyben hozott döntés elleni fellebbezés elbírálása 

Előadó: dr. Molnár Attila polgármester 

              dr. Ströcker Renáta jegyző 
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12. Önkormányzati tulajdonú bérlakások bérleti jogviszonyának felülvizsgálata 

Előadó: dr. Molnár Attila polgármester 

              dr. Ströcker Renáta jegyző 

13. Önkormányzati tulajdonú lakások meghirdetése értékesítésre 

Előadó: dr. Molnár Attila polgármester 

              dr. Ströcker Renáta jegyző 

14. „Komárom Város Díszpolgára”, „Pro Urbe Komárom” kitüntető címek, díjak 

adományozása 

Előadó: dr. Molnár Attila polgármester               

 

Határidő: azonnal 

Felelős: dr. Molnár Attila polgármester 

 

Megkezdődik a napirendi pontok tárgyalása az alábbiak szerint: 

 

Napirend: 
 

1. ÉDV Zrt. tájékoztatója a viziközmű szolgáltatás átvételének tapasztalatairól 

Előadók: dr. Molnár Attila, polgármester 

     dr. Ströcker Renáta, jegyző 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Köszönti a Képviselő-testület ülésén Kovácsné Esztári 

Juditot az Északdunántúli Vízmű Zrt. vezérigazgató helyettesét, valamint Megyeri Imrét, az 

Északdunántúli Vízmű Zrt. Duna-völgyi Vízmű Üzem üzemvezetőjét. Felkéri Megyeri Imre 

üzemvezetőt, hogy adjon tájékoztatást az előterjesztéssel kapcsolatban. 

 

Megyeri Imre, az Északdunántúli Vízmű Zrt. Duna-völgyi Vízmű Üzem üzemvezetője: 
Elmondja, hogy a Duna-völgyi üzem Ácstól Nyergesújfaluig látja el a Duna vonalában a 

lakosság ivóvíz –és szennyvízszolgáltatását. Az üzem központja Komáromban található, a 

volt Vizák Kft. területén. Elmondja, hogy az új szervezeti felépítés és az ÉDV Zrt.-vel történő 

integrálódás következtében változások léptek életbe. A beszámoló az átvétel utáni első 

félévről szól.   

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Megköszöni Megyeri Imre üzemvezető tájékoztatóját az 

előterjesztéssel kapcsolatban. Megkérdezi, hogy van-e kérdése, észrevétele, hozzászólása a 

Képviselő-testület tagjainak a napirenddel kapcsolatban? Megadja a szót, Hamrák Zsófia 

képviselőnek.  

 

Hamrák Zsófia, képviselő: Megkérdezi, hogy azok a javítások, amelyeket az ÉDV Zrt. a 

Vizák Kft.-től átvett, milyen határidőn belül kerülnek megoldásra. Elmondja, hogy a Babits 

Mihály utca és a Vág utca sarkán található egy törésből származó javítási szükséglet, ami 

másfél éve nem lett helyreállítva.   

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Megköszöni a hozzászólást. Megadja a szót, Takács József 

képviselőnek.  

 

Takács József, képviselő: Elmondja, hogy a Molaji városrészen távleolvasós rendszer került 

kialakításra az elmúlt években. A Vizák Kft.-től a szolgáltatás átkerült az ÉDV Zrt.-hez. Az 

ÉDV Zrt. ezzel a rendszerrel olvassa le a vízórákat bizonyos időközönként. Tudomása szerint 
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az ÉDV Zrt. nem nyújt tájékoztatást a fogyasztott vízmennyiségről a meleg víz tekintetében a 

Komáromi Távhőszolgáltató Kft. felé. Megkérdezi, hogy milyen kapcsolatban áll az ÉDV Zrt. 

a Komáromi Távhőszolgáltató Kft.-vel, kialakult-e valamiféle kapcsolat, illetve folytatnak-e 

tárgyalásokat a mérőórák tekintetében.   

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Megköszöni a hozzászólást. Megadja a szót, Szabó István 

képviselőnek.  

 

Szabó István, képviselő: Megkérdezi, hogy a csatorna szemek takarítása kinek a feladata.   

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Megköszöni a hozzászólást. Megadja a szót, Megyeri Imre 

üzemvezetőnek válaszadások céljából. 

 

Megyeri Imre, az Északdunántúli Vízmű Zrt. Duna-völgyi Vízmű Üzem üzemvezetője: 
Elmondja, hogy Hamrák Zsófia képviselő kérdésével még nem találkozott eddig, a kérdést 

megvizsgálja, és rövid határidőn belül válaszol a javításokat illetően. A távleolvasással 

kapcsolatban elmondja, hogy az ÉDV Zrt. keretein belül az üzemek hatásköréből kikerült a 

fogyasztókkal történő közvetlen kapcsolattartás. Az irányító központ kereskedelmi 

részlegéhez tartozik a leolvasások rögzítése, illetve a Komáromi Távhőszolgáltlatóval történő 

kapcsolattartás. Elmondja, hogy a csapadékvíz csatornák takarítása nem az ÉDV Zrt. feladata. 

A dugulás, egyéb elhárítás, a szennyvízhálózat rendszeres mosatása tartozik az ÉDV Zrt. 

feladatai közé.  

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Megköszöni a hozzászólást. Megadja a szót, Kovácsné 

Esztári Juditnak az Északdunántúli Vízmű Zrt. vezérigazgató helyettesének. 

 

Kovácsné Esztári Judit, az Északdunántúli Vízmű Zrt. vezérigazgató helyettese: 
Elmondja, hogy az ÉDV Zrt. csak a hidegvízmérőket vette át üzemeltetésbe. A Komáromi 

Távhőszolgáltatóval egyeztetéseket folytatnak azzal kapcsolatban, hogy a meleg vízmérőket 

az ÉDV Zrt. vállalkozási szerződés keretében leolvassa, majd átadja az adatokat a 

Távhőszolgáltató Kft.-nek számlázásra.  

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Megköszöni a tájékoztatást. Megkérdezi, hogy van-e 

további kérdése, észrevétele, hozzászólása a Képviselő-testület tagjainak a napirenddel 

kapcsolatban? Megadja a szót, Czita János alpolgármesternek.  

 

Czita János, alpolgármester: Elmondja, hogy az ÉDV Zrt. több mint 6 hónapja látja el 

Komárom Városában a vízközmű szolgáltatást. Annak a törvényi kötelezettségnek, amelyet a 

vízközmű törvény előírt, az ÉDV Zrt. megfelel. Az integráció, amely a korábbi Vizák Kft. 

feladatátvállalását jelentette az ÉDV Zrt. részére, megoldódott. A Babits Mihály utca és a Vág 

utca találkozásában lévő problémát jelezni kell a szolgáltató felé.  

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Megköszöni a hozzászólást. Megadja a szót, Hamrák 

Zsófia képviselőnek. 

 

Hamrák Zsófia, képviselő: Elmondja, hogy a Babits Mihály utca és a Vág utca sarkán őszre 

ígérték a javítás elvégzést, azonban ez nem történt meg.  

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Megköszöni a hozzászólást. Megadja a szót, Takács József 

képviselőnek. 
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Takács József, képviselő: Elmondja, hogy a hidegvízórákat és az azokhoz kapcsolódó 

távleolvasókat vette át az ÉDV Zrt. A hideg és meleg vízórák is el vannak látva a távleolvasós 

rendszerrel, amelyet a fogyasztók a Molaji városrészben megvásároltak. 2014. június 1-jétől 

vette át az ÉDV Zrt. a szolgáltatást. Megkérdezi, hogy köt-e megállapodást ennek 

tekintetében a Komáromi Távhőszolgáltató Kft. valamint az ÉDV Zrt. 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Megköszöni a hozzászólást. Megadja a szót, Megyeri 

Imrének az ismételt válaszadásra.  

 

Megyeri Imre, az Északdunántúli Vízmű Zrt. Duna-völgyi Vízmű Üzem üzemvezetője: 
Elmondja, hogy a csapadékkal foglalkozó csatornarendszer és a csapadékcsatornával 

összefüggő rendszerek nem tartoznak az ÉDV Zrt. hatáskörébe. Az ÉDV Zrt. csak a lakossági 

szennyvíz elvezetéséért felel. A távleolvasással kapcsolatban elmondja, hogy az ÉDV Zrt. 

teljes működési területén a leolvasási feladatok modernizálása folyik.  

 

Kovácsné Esztári Judit, az Északdunántúli Vízmű Zrt. vezérigazgató helyettese: 
Elmondja, hogy legutóbb 2015. év januárjában folytattak egyeztetéseket a Komáromi 

Távhőszolgáltató Kft.-vel. A Komáromi Távhőszolgáltató Kft-nél informatikai fejlesztés 

szükséges.  

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Megköszöni a hozzászólást. Megadja a szót, Czita János 

alpolgármesternek. 

 

Czita János, alpolgármester: Elmondja, hogy a szennyvíz elvezetésére megfelelő 

csatornarendszer áll rendelkezésre a városban. A szennyvíz csatorna az utak alatt helyezkedik 

el, s a szennyvíz a földalatti vezetékeken kerül a tisztítóműbe. A szennyvíz tisztítását 

követően a megtisztított szennyvíz a Dunába kerül. Komárom városának csapadékvíz 

elvezetésére nincs önálló, kiépített központi rendszere. A csapadékvíz elvezetés a városban 

egyedi megoldásokkal történik, amelyeket fejleszteni kell. Elmondja, hogy jelenleg egyedi 

szikkasztásos csapadékvíz elvezetés megoldott a városban. A víznyelők használója, 

üzemeltetője köteles gondoskodni a tisztításról. Vannak olyan víznyelők, amelyek a 

magántelkek utcafronti részén helyezkednek el. Elmondja, hogy a városüzemeltető cég ezeket 

a víznyelőket kitisztítja. Ha a csapadékvíz bekerül a szennyvízrendszerbe, akkor 

többletfeladatként azt is meg kell tisztítani.   

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Megköszöni a hozzászólást. Elmondja, hogy Komárom 

Város Önkormányzata a tulajdonosa a közműhálózatnak. Azt a bérleti díjat, amelyet az ÉDV 

Zrt. a közműhálózat használatáért fizet, jogszabályi kötelezettség alapján Komárom Város 

Önkormányzatának kötelező visszafordítania a viziközművagyon fejlesztésére. A fejlesztések 

közös megállapodás útján kerülnek meghatározásra. Megkérdezi, hogy van-e további kérdése, 

észrevétele, hozzászólása a Képviselő-testület tagjainak a napirenddel kapcsolatban? 

Megállapítja, hogy nincs. Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak az 1-

27/2015. iktatószámú előterjesztésben szereplő határozati javaslat elfogadásáról.  

 

A döntéshozatalban 11 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-

testülete 11 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 
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Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 34/2015. (III.19.) határozata: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Északdunántúli Vízmű 

Zrt. által előterjesztett beszámolót a viziközmű-hálózat 2014. évi II. félévi 

üzemeltetéséről elfogadja. 

 

Határidő:  azonnal 

Felelős:  dr. Molnár Attila polgármester 

 

 

2. Közvilágítás működtetésével kapcsolatos tájékoztató 

Előadók: dr. Molnár Attila, polgármester 

     dr. Ströcker Renáta, jegyző 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Köszönti a Képviselő-testület ülésén Füri Lászlót, az 

E.ON Észak-dunántúli Áramhálózati Zrt. régiós vezetőjét, Szabados Attilát az E.ON Észak-

dunántúli Áramhálózati Zrt. képviseletében, valamint Gasztonyi Lászlót a VILL-KORR Kft. 

ügyvezetőjét. Megadja a szót, Füri Lászlónak az E.ON Észak-dunántúli Áramhálózati Zrt. 

régiós vezetőjének. 

 

Füri László az E.ON Észak-dunántúli Áramhálózati Zrt. régiós vezetője: Elmondja, hogy 

a város területén körülbelül 2500 közvilágítási lámpatest működik. A lámpatestek 30%-a a 

város tulajdonát képezi, tehát mind az aktív mind a passzív elemeket a város működteti. A 

többi rész vonatkozásában a lámpatestek aktív elemeinek meghibásodását a VILL-KORR Kft. 

javítja, míg a passzív elemek meghibásodását az E.ON Észak-dunántúli Áramhálózati Zrt. 

Meghibásodás esetén a bejelentő általában nem tudja, hogy a lámpatest meghibásodását mely 

szolgáltató részére kell bejelenteni. Elmondja, hogy szinte minden bejelentés az E.ON Zrt.-

hez érkezik, de azokat a lámpatesteket tudják javítani, amelyek az E.ON Zrt.-hez tartoznak. 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Megköszöni a tájékoztatást. Megadja a szót, Gasztonyi 

Lászlónak, a VILL-KORR Kft. ügyvezetőjének. 

 

Gasztonyi László, a VILL-KORR Kft. ügyvezetője: Elmondja, hogy a közvilágítás 

biztosítása közös felelősség. Minden hibabejelentést felvesznek, függetlenül attól, hogy aktív 

vagy passzív hibáról van szó. Elmondja, hogy 24 órás call centert működtetnek. A VILL-

KORR Kft. munkatársai megvizsgálják a bejelentett problémát, és amennyiben úgy ítélik 

meg, hogy a lámpatest passzív elemének meghibásodásáról van szó, azt továbbítják az E.ON 

Zrt.-hez. Elmondja, hogy 15 éve az E.ON Zrt. megbízásából a VILL-KORR Kft. végezte el a 

lámpatestek korszerűsítését a városban. A közvilágítási hálózatot rendszerhasználati díj 

ellenében az E.ON É Zrt. javítja. A VILL-KORR Kft. és az E.ON Zrt. között az 

együttműködés kialakítása folyamatban van. Felajánlották, hogy amennyiben az E.ON Zrt.-

nek nincs szabad kapacitása, a VILL-KORR Kft. vállalja a passzív elemek javítását is. 

Elmondja, hogy az ország számos városában tart a lámpatestek LED lámpára történő cseréje. 

Ezeket a lámpatesteket olyan elektronikával helyezik fel, amely többféle szabályozást tud 

lehetővé tenni amellett, hogy energiatakarékos. A rendszerek objektív módon mutatják meg, 

hogy aktív vagy passzív meghibásodás történt. Felajánlja Komárom város részére egy 

gyalogátkelőhely térítésmentes kivilágításának lehetőségét.  

 



 7 

dr. Molnár Attila, polgármester: Megköszöni a tájékoztatást. Megkérdezi, hogy van-e 

kérdése, észrevétele, hozzászólása a Képviselő-testület tagjainak a napirenddel kapcsolatban? 

Megadja a szót, Dr. Kreft-Horváth Loránd alpolgármesternek. 

 

Dr. Kreft-Horváth Loránd, alpolgármester: Elmondja, hogy javuló tendenciát mutat a 

közvilágítás a városban. A meghibásodott lámpatestek javítását határidőn belül elvégzik. A 

lámpatestek megfelelő működésének biztosítása személy –és vagyonbiztonságot jelent a 

városlakók számára.  

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Megköszöni a hozzászólást. Megadja a szót, Dombay 

Gábor képviselőnek. 

 

Dombay Gábor, képviselő: Elmondja, hogy a téli időszakban sokszor előfordult a városban, 

hogy egyes utcák sötétségbe borultak. Megkérdezi, hogy a közvilágítási hálózat állandó 

biztosítása érdekében milyen fejlesztéseket hajtanak végre. Elmondja, hogy a közvilágítás 

korszerűsítése címet viselő pályázaton részt vesz Komárom Város Önkormányzata.  

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Megadja a szót, Takács József képviselőnek. 

 

Takács József, képviselő: Elmondja, hogy a lámpatestek meghibásodása esetén a bejelentő 

számos esetben az E.ON Észak-dunántúli Áramhálózati Zrt. felé tesz bejelentést. Amennyiben 

a probléma nem oldódik meg, akkor a bejelentő a helyi képviselőhöz fordul, így nem jut el 

rövid időn belül a megfelelő helyre az információ. Kéri a VILL-KORR Kft.-t, hogy adjon egy 

elérhetőséget, ahol meghibásodás esetén a város lakói bejelentést tehetnek. Megkérdezi, hogy 

egy meghibásodás esetén is javítja a VILL-KORR Kft. a problémát, vagy csak több probléma 

esetén megy ki az adott helyszínre. Megkérdezi továbbá, hogy a VILL-KORR Kft. szervez-e 

a bejárásokat a városban.  

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Megköszöni a hozzászólást. Megadja a szót, Czita János 

alpolgármesternek. 

 

Czita János, alpolgármester: Megköszöni a tájékoztatást. Elmondja, hogy a közvilágítással 

kapcsolatos bejelentéseket Komárom város lakosai megtehetik az E.ON Zrt. hibabejelentő 

számán, a Közterület-felügyelet zöld számán, valamint a VILL-KORR Kft.-nél. Elmondja, 

hogy a 2014. július 1-től 2014. december 31-ig eltelt időszakban az önkormányzat és a 

lakosság együttesen 496 db hibacímet jelentett a VILL-KORR Kft.-nek. Ezen hibák közül 406 

esetben a karbantartó aktív hibát talált, amit kijavított. 89 esetben passzív hibára leltek, mely 

hibacímeket továbbítottak a tulajdonos felé. Megkérdezi, hogy az E.ON Zrt. a passzív elemek 

tekintetében tervez-e korszerűsítést. Elmondja, hogy Komárom Város Önkormányzata 

rendelkezik egy nyertes pályázattal, amely korszerű, energiatakarékos, magasabb fényforrást 

biztosító lámpatestek cseréjét jelenti.  

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Megköszöni a hozzászólást. Megadja a szót, Gasztonyi 

Lászlónak, a VILL-KORR Kft. ügyvezetőjének. 

 

Gasztonyi László, a VILL-KORR Kft. ügyvezetője: Elmondja, hogy ahol légvezetékes 

hálózatok vannak, gyakran azért történik meghibásodás, mert a vezetékek összeérnek. Ezek a 

problémák távtartóval megoldhatóak lennének. A kábeles hálózatok 50 évvel ezelőtt 

lefektetett alumíniumkábelekkel rendelkeznek. A hálózatok elavultak, ezeket idővel 

szükséges cserélni. Elmondja, hogy az E.ON Zrt.-vel folyamatos tárgyalásokat folytatnak a 
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hálózatokat illetően. Elmondja továbbá, hogy minden típusú lakossági bejelentésnél kijönnek 

a VILL-KORR Kft. munkatársai megvizsgálni a problémát. Időközönként tartanak bejárást a 

Kft. munkatársai. Elmondja, hogy Komáromban a mellékutakon axiál 36 wattos lámpák, míg 

a főutakon különböző teljesítményű nátriumlámpák vannak kihelyezve. A nagyobb 

teljesítményű égők LED-es világításra történő cseréje a lámpatestben, nagyobb energia 

megtakarítást jelentene.   

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Megköszöni a hozzászólást. Megadja a szót, Szabados 

Attilának az E.ON Észak-dunántúli Áramhálózati Zrt. képviselőjének. 

 

Szabados Attila, az E.ON Észak-dunántúli Áramhálózati Zrt. képviselője: Elmondja, 

hogy megkezdték a tárgyalásokat minden nagyobb várossal, ahol a közvilágítással 

kapcsolatos problémák felmerültek. Az idei évben a közvilágítás javuló tendenciát mutat. 

Fejlesztéseket terveznek, de nem kimondottan távtartók beszerelésével, hanem teljes 

hálózatrekonstrukcióval. Ha egy kábel megsérül, nem feltétlenül jelentkezik a hiba azonnal. A 

hibát négy különböző fórumon lehet bejelenteni. Egyes városokban már ajánlottak fel egy 

közös platformot, ahol a hibákat megjelenítik, és azok javítási fázisait is.   

 

Füri László az E.ON Észak-dunántúli Áramhálózati Zrt. régiós vezetője: Elmondja, hogy 

a következő utcák közvilágítási problémái az év második felében megoldásra kerülnek. Szőny 

területén a Vasútsor utca, az Ady Endre utca, a Galagonya utca. Koppánymonostoron a 

Kacsóh Pongrác utca, a Viza utca, és a Vízimolnár utca. Komáromban a Tó utca és a Fáy 

András utca. A légvezetékes hálózatokat rekonstruálják. Valószínűnek tartja, hogy a Barcza 

utca valamint a Kulcsár utca is belekerül a rekonstrukciók közé.  

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Megköszöni a hozzászólást. Elmondja, hogy az E.ON Zrt. 

belső szabályzata szerint 48 órás határidő van a bejelentett meghibásodások javítására. A 

közvilágítás egy része az E.ON Zrt. tulajdonában, míg másik része az önkormányzat 

tulajdonában van. Az önkormányzat tulajdonában lévő aktív és passzív elemek részben a 

Szabadság tér és a Jókai tér felújításhoz kapcsolódnak, részben pedig az Ipari park, Mártírok 

út egyes területeihez.  Megkérdezi, hogy van-e további kérdése, észrevétele, hozzászólása a 

Képviselő-testület tagjainak a napirenddel kapcsolatban? Megállapítja, hogy nincs. Kérése a 

Képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak az 1-28/2015. iktatószámú előterjesztésben 

szereplő határozati javaslat elfogadásáról.  

 

A döntéshozatalban 11 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-

testülete 11 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 35/2015. (III.19.) határozata: 

 

Komárom Város Önkormányzatának Képviselő-testülete tárgyalásokat 

kezdeményez az E.ON Észak-dunántúli Áramhálózati Zrt-vel a közvilágítási 

rendszer passzív elemei hibáinak hatékonyabb elhárítása érdekében. 

 

Határidő: folyamatos 

Felelős: dr. Molnár Attila polgármester 

 

 

 

https://www.google.hu/search?espv=2&biw=1280&bih=923&q=axi%C3%A1l+36+watt&spell=1&sa=X&ei=P38SVdCKGuehyAO9zIH4Bw&ved=0CBgQvwUoAA
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3. A Vértes Vidéke Hulladékgazdálkodási Nonprofit Kft. tájékoztatója a 

hulladékgazdálkodási tevékenységről 

Előadók: dr. Molnár Attila, polgármester 

   dr. Ströcker Renáta, jegyző 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Köszönti a Képviselő-testület ülésén Kovács Krisztiánt, a 

Vértes Vidéke Hulladékgazdálkodási Nonprofit Kft. ügyvezetőjét. Megadja a szót, Kovács 

Krisztián ügyvezetőnek. 

 

Kovács Krisztián, a Vértes Vidéke Hulladékgazdálkodási Nonprofit Kft. ügyvezetője: 
Elmondja, hogy Komárom területén a hét minden napján szállítják a hulladékot. Komárom 

városban az AVE Tatabánya Zrt. jogutódjaként 2013. július 1-től látja el a Vértes Vidéke 

Hulladékgazdálkodási Nonprofit Kft. a hulladékgazdálkodási közszolgáltatást. A formális 

változások a Nonprofit Kft. tevékenységét nem érintették. Elmondja, hogy Tatabányán új 

ügyfélszolgálati iroda került kialakításra a cég struktúrájának fejlődése következtében. A 

komáromi ügyfélszolgálati irodában hétfőn, szerdán és pénteken tartanak ügyfélszolgálatot. A 

cég Komárom város területén jelenleg a kommunális hulladékszállításon kívül szelektív 

gyűjtést is végez, amelyet gyűjtőszigetes megoldással látnak el. A városban 15 gyűjtősziget 

található. Évente két lomtalanítást végeznek Komárom városában. A hulladékszállítás során 

begyűjtött mennyiségekről a beszámoló részletes adatokat tartalmaz. Elmondja, hogy a 

385/2014. (XII.31.) Korm. rendelet 2015. január 1-től előírja a házhoz menő szelektív 

hulladékgyűjtést. A Nonprofit Kft. működési területe jelenleg 26 település. Minden 

településen bevezetésre kerül ez a szolgáltatás. A házhoz menő szelektív hulladékgyűjtést a 

családi házas övezetekre kívánják kiterjeszteni. A rendelet lehetőséget ad arra, hogy a sűrűn 

beépített településrészeken ilyen jellegű gyűjtést a gyűjtőszigetes megoldással is el lehessen 

látni. A rendeletben foglaltak alapján a papírt, műanyagot, fémet kell házhoz menő 

rendszerben gyűjteni. A lakosok hulladéknaptárt is kapnak.  

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Megköszöni a tájékoztatást. Megkérdezi, hogy van-e 

kérdése, észrevétele, hozzászólása a Képviselő-testület tagjainak a napirenddel kapcsolatban? 

Megadja a szót, dr. Nemes Andrea képviselőnek. 

 

dr. Nemes Andrea, képviselő: Elmondja, hogy a házhoz menő gyűjtési rendszerben a 

műanyagot, fémet, papírt illetve a zöldhulladékot kell kezelni. A jogszabály azt mondja, hogy 

az ingatlanhasználónak kötelezettsége, hogy ezeket a hulladékokat elkülönítetten gyűjtse. 

Megkérdezi, hogy az ingatlantulajdonos köteles a hulladékot elkülönítetten összeszedni, és 

elvinni a hulladékszigethez, vagy köteles megvásárolni a hulladékgyűjtő edényeket és ebben 

tárolni a hulladékot, míg a Vértes Vidéke Hulladékgazdálkodási Nonprofit Kft. el nem viszi. 

Megkérdezi továbbá, hogy a lakosságnak milyen költségekkel és kötelezettségekkel kell 

számolnia. A fizetési morál tekintetében jelezte a Nonprofit Kft., hogy 62.370.092,- Ft-os 

kintlévőséggel rendelkezik. Megkérdezi, hogy ez az összeg mikortól kezdődően halmozódott 

fel, illetve van-e valamiféle statisztikai kimutatás annak tekintetében, hogy ez milyen 

korcsoportokat vagy réteget érint.    

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Megköszöni a hozzászólást. Megadja a szót, Czita János 

alpolgármesternek. 

 

Czita János, alpolgármester: Elmondja, hogy a Vértes Vidéke Hulladékgazdálkodási 

Nonprofit Kft. másfél éve működik Komárom városában. Az AVE Tatabánya Zrt. 

jogutódjaként tevékenykedik. A hulladék gyűjtése a lakosság megelégedettségére történt. 
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Elmondja, hogy a városból 2014-ben összesen 3.715,37 tonna kommunális hulladék került 

összegyűjtésre és beszállításra. A szelektív hulladékszigetekből 24,14 tonna pet palack, 41,90 

tonna üveg, 29,32 tonna papír. Komárom városában a veszélyes hulladékok gyűjtése és 

elszállítása is megoldott. Az elmúlt évben gumiabroncsból 2,68 tonna, elektronikai 

hulladékból 1,43 tonna, építési és bontási törmelékből pedig 821 tonna került beszállításra. 

Komárom városa kiemelt figyelmet kíván fordítani a környezetvédelemre. Elmondja, hogy a 

2015. január 1-jén életbe lépett új hulladékgazdálkodási törvény egy újabb fokozata lesz az 

újszerű és környezetbarát hulladékgazdálkodásnak. Komárom városa ennek az új 

rendelkezésnek úgy kíván megfelelni, hogy a Tatabányai tapasztalatokra építkezve a kezdeti 

problémák leszűrése után egy jó rendszert akar alkalmazni. Az új rendszer a lakosságot nem 

fogja többletköltséggel súlytani. A többletköltségeket Komárom városának kell felvállalnia, 

amelyet a költségvetésben biztosítani kell.  

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Megköszöni a hozzászólást. Megadja a szót, Dr. Kreft-

Horváth Loránd alpolgármesternek. 

 

Dr. Kreft-Horváth Loránd, alpolgármester: Elmondja, hogy a komáromi lakosok 

környezettudatosak, részt vesznek a szemétgyűjtési akciókban is.  

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Megköszöni a hozzászólást. Megadja a szót, Szabó István 

képviselőnek. 

 

Szabó István, képviselő: Megkérdezi, hogy a pet palack, az üveg és papír hulladékból 

keletkezett összeget a város visszakapja-e.  

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Megköszöni a hozzászólást. Megadja a szót, Takács József 

képviselőnek. 

 

Takács József, képviselő: Elmondja, hogy a többletköltségeket az önkormányzat nem 

szeretné továbbhárítani a lakosság részére. A szemétszállítás önkormányzatra eső költségei 

közé tartozik, hogy a gyűjtőszigetes szelektív hulladékgyűjtés díját átvállalja, amely bruttó 

22.000.000,- Ft, a 70 év felettiek szemétszállítási díjának fedezetét átvállalja, amely bruttó 

27.435.000,- Ft, az intézmények szemétszállítási díjának fedezetét átvállalja, amely bruttó 

9.300.000,- Ft, valamint a bontási törmelék elszállítás díjának fedezetét átvállalja, amely 

bruttó 9.500.000,- Ft-ot jelent. Az önkormányzat által fizetett szolgáltatási elemek költsége 

összesen 68.300.000,- Ft.  

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Megköszöni a hozzászólást. Megadja a szót, Kovács 

Krisztián ügyvezetőnek. 

 

Kovács Krisztián, a Vértes Vidéke Hulladékgazdálkodási Nonprofit Kft. ügyvezetője: A 

szelektív hulladékgyűjtés bevételével illetve költségével kapcsolatban elmondja, hogy a 

szelektív hulladékot a Vértes Vidéke Hulladékgazdálkodási Nonprofit Kft. értékesíti, tehát 

ebből a cégnek bevétele származik. Elmondja, hogy a szelektív hulladékgyűjtés költséges, 

hiszen a területeket folyamatosan járni kell. A begyűjtött hulladék minősége változó, amit 

válogatni kell, majd el kell szállítani a felvásárlókhoz. A hulladékgazdálkodási 

közszolgáltatásnak díja mindezen költségek és az értékesítésből származó bevételek 

figyelembevételével került kialakításra. A házhoz menő szelektív hulladékgyűjtéssel 

kapcsolatban elmondja, hogy a lakosságot plusz költségek nem fogják terhelni. Az új rendszer 

mindenhol bevezetésre kerül. Gyűjtőszigetek eddig is léteztek, viszont a rendelet lehetőséget 
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ad arra, hogy a sűrűn lakott településrészeken, ahol nem megvalósítható a házhoz menő 

szelektív hulladékgyűjtés, a gyűjtőszigetes megoldást alkalmaznák továbbra is. Felmerült az 

is, hogy a családi házas lakóövezetekben található gyűjtőszigeteket, kivéve az üveggyűjtőket 

át lehetne telepíteni a lakótelepi részekre. A családi házas övezetekben teljesen új rendszer 

kerül kialakításra. Ezekben az övezetekben a Vértes Vidéke Hulladékgazdálkodási Nonprofit 

Kft. fog feliratozott zsákokat biztosítani, amelyekbe a lakosság gyűjteni tudja a hulladékot. A 

zsákok teherbírása is meghatározásra került. Készítettek egy hulladéknaptárt is, amelyben 

feltűntetésre került, hogy mely napokon milyen típusú hulladékot gyűjtenek. A lakosság 

részére küldenek egy tájékoztató levelet, melyben pontos tájékoztatást kapnak az új 

rendszerrel kapcsolatban.   

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Megköszöni a hozzászólást. Elmondja, hogy Komárom 

Város Önkormányzata 27.435.000,- Ft-ot fordít arra, hogy 2015. évben a 70 éven felülieknek 

ne kelljen szemétszállítási díjat fizetnie a városban. Komárom Város Önkormányzata 2015. 

évi költségvetésében átvállalja a jogszabály által előírt kötelező szelektív hulladékgyűjtés 

költségeit, mivel az önkormányzat 22.000.000,- Ft-ot fordít arra, hogy a jogszabály által nem 

kötelező szelektív hulladékgyűjtést tudják biztosítani a hulladékgyűjtő szigeteken. 

Megkérdezi, hogy van-e további kérdése, észrevétele, hozzászólása a Képviselő-testület 

tagjainak a napirenddel kapcsolatban? Megállapítja, hogy nincs. Kérése a Képviselő-testület 

tagjaihoz, hogy szavazzanak az 1-26/2015. iktatószámú előterjesztésben szereplő Vértes 

Vidéke Hulladékgazdálkodási Nonprofit Kft. beszámolójáról szóló határozati javaslat 

elfogadásáról.  

 

A döntéshozatalban 11 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-

testülete 11 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 36/2015. (III.19.) határozata: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Vértes Vidéke 

Hulladékgazdálkodási Nonprofit Kft. által előterjesztett beszámolót elfogadja. 

 

Határidő:  azonnal 

Felelős:  dr. Molnár Attila polgármester 

 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak 

az 1-26/2015. iktatószámú előterjesztésben szereplő szelektív hulladékgyűjtés díjának 

önkormányzat általi finanszírozásáról szóló határozati javaslat elfogadásáról. 

 

A döntéshozatalban 11 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-

testülete 11 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 37/2015. (III.19.) határozata: 

 

1. Komárom Város Önkormányzata vállalja a szelektív hulladékgyűjtés díjának 

önkormányzat általi finanszírozását a 2015. évre vonatkozólag. Az erre irányuló - 

Vértes Vidéke Kft-vel kötendő - Megállapodás aláírására felhatalmazza a 

polgármestert és a jegyzőt.  
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2. Komárom Város Képviselő-testülete kötelezettséget vállal arra, hogy a 

„Települési szilárd hulladék gyűjtése és szállítása közszolgáltatási szerződés 

keretében” tárgyú közszolgáltatási szerződés önkormányzatra eső részének 

fedezetét – összesen bruttó 68.300.000 Ft-ot - a 2015. évi költségvetésében 

biztosítja, mely összeg fedezetet nyújt a szelektív hulladékgyűjtésre, a 70 év 

felettiek szemétszállítási díjára, az Önkormányzat által fenntartott vagy 

működtetett Intézmények szemétszállítási díjára, valamint a bontási törmelék 

elszállítására.   

 

3. Komárom Város Önkormányzata átvállalja a lakosság által maximálisan 

fizetendő szemétdíj és a hulladékkezelési közszolgáltató által tett ajánlati ár 

közötti különbözetet, melyre 24.000.000 Ft fedezetet biztosít a 2015. évi 

költségvetésében.  

 

Határidő:  2015. március 31.  

Felelős:  dr. Molnár Attila polgármester 

 

 

4. Komárom Város Önkormányzat, a Komáromi Polgármesteri Hivatal, valamint 

az intézmények 2015. évi közbeszerzési tervének meghatározása 

Előadók: dr. Molnár Attila, polgármester 

   dr. Ströcker Renáta, jegyző 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Elmondja, hogy a közbeszerzési tervet módosítani kell 

abban az esetben, ha az év során új beszerzési igények merülnek fel, megadva a módosítás 

indokát is. Megkérdezi, hogy van-e kérdése, észrevétele, hozzászólása a Képviselő-testület 

tagjainak a napirenddel kapcsolatban? Megállapítja, hogy nincs. Kérése a Képviselő-testület 

tagjaihoz, hogy szavazzanak az 1-29/2015. iktatószámú előterjesztésben szereplő határozati 

javaslat elfogadásáról.  

 

A döntéshozatalban 11 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-

testülete 11 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 38/2015. (III.19.) határozata: 

 

1. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete az 1. sz. melléklet szerinti 

tartalommal jóváhagyja Komárom Város Önkormányzatának 2015. évi 

közbeszerzési tervét. 

 

2. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete a 2. sz. melléklet szerinti 

tartalommal jóváhagyja a Komáromi Polgármesteri Hivatal 2015. évi 

közbeszerzési tervét. 

 

3. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete a 3. sz. melléklet szerinti 

tartalommal jóváhagyja az általa fenntartott Intézmények 2015. évi közbeszerzési 

terveit.  

 

Határidő:  2015. március 31.  

Felelős:  dr. Molnár Attila polgármester 
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5. A Komáromi óvodákba történő jelentkezés módjának és időpontjának 

meghatározása 

Előadók: dr. Molnár Attila, polgármester 

   dr. Ströcker Renáta, jegyző 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Köszönti a Képviselő-testület ülésén az 

intézményvezetőket valamint az óvodavezetőket. Felkéri Thoma Béla intézményfelügyeleti 

osztályvezetőt, hogy adjon tájékoztatást az előterjesztéssel kapcsolatban.  

 

Thoma Béla, intézményfelügyeleti osztályvezető: Elmondja, hogy a nemzeti köznevelésről 

szóló 2011. évi CXC. törvény úgy határozott, hogy minden évben meg kell határoznia a 

fenntartónak az óvodákba való beíratás időpontját, és annak rendjét. A fenntartónak az óvodai 

beiratkozás idejéről, az óvodai jogviszony létesítésével összefüggő eljárásról a beiratkozás 

első határnapját megelőzően legalább harminc nappal közleményt vagy hirdetmény kell közzé 

tennie. Az előterjesztésben szerepel, hogy május 7-én 8.00-17.00 óráig és május 8-án 8.00-

16.00 óráig javasolják az óvodai beíratások időpontját meghatározni. Elmondja, hogy a 

határozati javaslatok között szerepel, hogy egyik óvoda kérte nyitvatartási idejének 

megváltoztatását. A Komáromi Napsugár Óvoda napi nyitva tartása 05.30-17.00 óráig 

módosulna. Kérik, hogy a Képviselő-testület hagyja jóvá az óvodák napi nyitva tartásának 

idejét. Elmondja, hogy a határozati javaslat tartalmazza az óvodák nyári zárva tartásának 

idejét is, amely óvodánként 5 hét. A városban a nyári időszak alatt két óvoda folyamatosan 

nyitva tart, így a szülők számára gyermekük óvodai ellátása biztosított marad.  

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Megköszöni a tájékoztatást. Megkérdezi, hogy van-e 

kérdése, észrevétele, hozzászólása a Képviselő-testület tagjainak a napirenddel kapcsolatban? 

Megállapítja, hogy nincs. Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak az 1-

30/2015. iktatószámú előterjesztésben szereplő határozati javaslat elfogadásáról.  

 

A döntéshozatalban 11 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-

testülete 10 igen szavazattal, 1 tartózkodással és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot 

hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 39/2015. (III.19.) határozata: 

 

1. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete a város óvodáiba, a 2015-2016. 

tanévre való beiratkozás idejét 2015. május 7-én 8.00-17.00 óráig és 2015. május 8-án 

8.00-16.00 óráig terjedő időtartamokban határozza meg. 
 

2. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete a város óvodáiba való beíratás 

idejének és módjának ismertetéséről szóló közleményt az 1. számú melléklet szerint 

jóváhagyja. 
 

3. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete a város óvodáinak napi nyitva 

tartását az alábbiak szerint határozza meg: 

 

1. Komáromi Szivárvány Óvoda  05.30 órától 17.00 óráig 

2. Komáromi Kistáltos Óvoda  06.00 órától 17.30 óráig 

3. Komáromi Gesztenyés Óvoda  06.00 órától 17.00 óráig 

4. Komáromi Napsugár Óvoda  05.30 órától 17.00 óráig 

5. Komáromi Tóparti Óvoda  06.00 órától 17.15 óráig 



 14 

6. Komáromi Szőnyi Színes Óvoda 06.00 órától 17.30 óráig 

7. Komáromi Csillag Óvoda  06.00 órától 17.00 óráig 
 

4. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete a város óvodáinak nyári zárva 

tartási idejét jóváhagyja az alábbiak szerint: 

 

Az óvoda neve Zárva tartás ideje 

2015. évben 

A zárás utáni 

első nyitva 

tartási nap 

Komáromi Csillag Óvoda június 15-július 19. július 20. 

Komáromi Gesztenyés Óvoda június 15-július 19. július 20. 

Komáromi Kistáltos Óvoda július 20-augusztus 23. augusztus 24. 

Komáromi Napsugár Óvoda július 6-augusztus 9. augusztus 10. 

Komáromi Szivárvány Óvoda július 20-augusztus 23. augusztus 24. 

Komáromi Szőnyi Színes Óvoda+Tagóvoda június 29-augusztus 2. augusztus 3. 

Komáromi Tóparti Óvoda július 13-augusztus 16. augusztus 17. 

 

 

Határidő:  2015. március 31. 

Felelős:  dr. Molnár Attila polgármester 

 

 

6. A „Komáromi Napok” programtervezetének bemutatása 

Előadók: dr. Molnár Attila, polgármester 

   dr. Ströcker Renáta, jegyző 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Elmondja, hogy az idei évben 24. alkalommal kerül 

megrendezésre a Komáromi Napok rendezvénysorozat.  A rendezvénysorozat ebben az évben 

is azt a célkitűzést követi, hogy a két városrész, Észak –és Dél-Komárom, egymással közösen 

vegyen részt a programok megszervezésében, lebonyolításában. A két város április 26-án 

együttes ünnepi testületi üléssel emlékezik meg az 1849-es hőstettekre. Elmondja, Észak –és 

Dél-Komárom Szervező Bizottsága már hosszú hónapok óta szervezi a programokat, 

egymással szorosan együttműködve, egyeztetve. A hagyományos történész konferencia az 

idei évben is megrendezésre kerül. A Komáromi Napok keretében zajlik Észak –és Dél-

Komárom közötti futóverseny, amelyen a tavalyi évben több mint 500-an vettek részt. Április 

30-a és május 3-a között zenei, kulturális fesztivál veszi kezdetét, amely hagyományosan a 

Jókai ligetben kerül megrendezésre. A Komáromi Napok rendezvénysorozattal párhuzamosan 

a Monostori erődben pedig a Mediawave fesztivál került megrendezésre. Megkérdezi, hogy 

van-e kérdése, észrevétele, hozzászólása a Képviselő-testület tagjainak a napirenddel 

kapcsolatban? Megadja a szót, Babják Csaba képviselőnek. 

 

Babják Csaba, képviselő: Elmondja, hogy a Komáromi Napok rendezvénysorozat 

színvonala évről-évre emelkedik. Minden évben színvonalas előadók lépnek fel. Hiányolja az 

előterjesztésből a Komáromi Napok rendezvénysorozat költségvetését. Kéri, hogy a 

Képviselő-testület tagjait is vonják be a 2016. évi Komáromi Napok programtervezetének 

összeállításakor, valamint javasolja egy fórum létrehozását is, ahol a komáromi lakosok is 

adhatnak ötleteket.  

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Megköszöni a hozzászólást. Elmondja, hogy a Komáromi 

Napok rendezvénysorozat költségvetésével egy későbbi ülésen találkozik a Képviselő-testület, 
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hiszen a rendezvény bevételi oldala mivel a támogatások összege nem ismert, csak a 

későbbiekben realizálódik. Megadja a szót, Hamrák Zsófia képviselőnek. 

 

Hamrák Zsófia, képviselő: Elmondja, hogy nem április 23-a, hanem április 26-a és május 3-

a között zajlik a Komáromi Napok rendezvénysorozata.  

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Megköszöni a hozzászólást. Megadja a szót, Dombay 

Gábor képviselőnek. 

 

Dombay Gábor, képviselő: Elmondja, hogy a Komáromi Napok programsorozata számos 

színes, kulturális műsort tartalmaz. Elmondja továbbá, hogy az Észak –és Dél-Komárom 

közötti futóverseny Szervező Bizottságában ő is részt vesz. Az országban egyedülálló ez a 

nemzetközi futóverseny, amelyet 44. alkalommal rendeznek meg.  

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Megköszöni a hozzászólásokat. 

 

 

7. Komárom és Környéke Családsegítő Szolgálat dokumentumainak módosítása 

Előadók: dr. Molnár Attila, polgármester 

   dr. Ströcker Renáta, jegyző 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Köszönti a Képviselő-testület ülésén Csöngei Ildikót a 

Komárom és Környéke Családsegítő Szolgálat intézményvezetőjét. Megadja a szót, Csöngei 

Ildikó intézményvezetőnek. 

 

Csöngei Ildikó, intézményvezető: Elmondja, hogy a szociális igazgatásról és szociális 

ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 2015. március 1. napjától hatályba lépett módosításai 

miatt vált szükségessé a Komárom és Környéke Családsegítő és Gyermekjóléti Szolgálat 

szakmai dokumentumainak módosítása. Az ellátási formák jelentősen megváltoztak, amely 

érinti az intézmény tevékenységét is. A rendszeres szociális segély megszűnik, és a helyébe 

belépő ellátási formák már nem igényelnek együttműködési kötelezettséget, amelyet eddig az 

intézmény végzett. Elmondja, hogy az adósságkezelési programnak az adósságkezelési 

tanácsadási részét biztosította az intézmény, amely szintén megszűntetésre kerül, ezért került 

sor az intézmény Szervezeti és Működési Szabályzatának valamint a szakmai programjának 

módosítására is.  

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Megköszöni a tájékoztatást. Megkérdezi, hogy van-e 

kérdése, észrevétele, hozzászólása a Képviselő-testület tagjainak a napirenddel kapcsolatban? 

Megállapítja, hogy nincs. Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak az 1-

32/2015. iktatószámú előterjesztésben szereplő határozati javaslat elfogadásáról.  

 

A döntéshozatalban 11 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-

testülete 11 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 40/2015. (III.19.) határozata: 

1. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete Komárom és Környéke 

Családsegítő és Gyermekjóléti Szolgálata Szervezeti és Működési Szabályzatát az 

előterjesztés 1. mellékletében foglaltak szerint jóváhagyja. 



 16 

2. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete Komárom és Környéke 

Családsegítő és Gyermekjóléti Szolgálata, a Gyermekjóléti Szolgálat Szakmai 

Programját az előterjesztést 2. mellékletében foglaltak szerint jóváhagyja. 

3. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete Komárom és Környéke 

Családsegítő és Gyermekjóléti Szolgálata, a Családsegítő Szolgálat Szakmai 

Programját az előterjesztés 3. mellékletében foglaltak szerint jóváhagyja. 

 

Határidő:  2015. március 31. 

Felelős:   dr. Molnár Attila polgármester 

 

 

8. Beszámoló a lejárt határidejű Képviselő-testületi határozatok végrehajtásáról, a 

két ülés közötti fontosabb eseményekről, képviselői kérdések, közérdekű 

bejelentések 

Előadók: dr. Molnár Attila, polgármester 

   dr. Ströcker Renáta, jegyző 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Elmondja, hogy a napirend keretén belül több döntés 

meghozatalára van szükség. Részben a Komáromi Aprótalpak Bölcsőde és tagintézményei 

2015. évi nyári nyitvatartási rendjére vonatkozóan, a közvilágítási berendezések 

korszerűsítéséhez szükséges lámpatestek megvásárlásával kapcsolatban, a Klebelsbergi 

Intézményfenntartó Központ kérelmét, mi szerint a Komáromi Dózsa György Általános 

Iskola nevét Monostori Általános Iskola névre kívánja változtatni. Elmondja, hogy a helyi 

építési szabályzat és szabályozási terv módosításáról is szükséges dönteni, amely a rendezési 

terv folyamatának a módosítását érinti. Megadja a szót, dr. Ströcker Renáta jegyzőnek. 

 

dr. Ströcker Renáta, jegyző: Elmondja, hogy átfogó rendezési tervmódosítás folyamat 

zajlik, ahol két eljárás folyik párhuzamosan. Az előterjesztésben szereplő 4/B. jelű az 

egyszerűsített eljárást, a 4/C. jelű pedig a teljes eljárást mutatja. Az egyszerűsített eljárás 

tekintetében szükséges a Képviselő-testület jóváhagyása, hiszen továbbfolytatásának feltétele 

az, hogy a Képviselő-testület megismerje, megtárgyalja és elfogadja a tervezői javaslatokat, 

amelyek az egyeztetésbe bevont szakhatóságok illetve szervezetek részéről felmerültek.   

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Megköszöni a tájékoztatást. Elmondja, hogy részben a 

cégösszevonásos folyamat miatt, részben a rendezési terv folyamatai miatt szükség lesz több 

rendkívüli ülés megtartására is a közeljövőben. Megkérdezi, hogy van-e kérdése, észrevétele, 

hozzászólása a Képviselő-testület tagjainak a napirenddel kapcsolatban? Megállapítja, hogy 

nincs. Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak az 1-33/2015. iktatószámú 

előterjesztésben szereplő a Komáromi Aprótalpak Bölcsőde és tagintézményei 2015. évi nyári 

nyitvatartási rendjére vonatkozó határozati javaslat elfogadásáról.  

 

A döntéshozatalban 11 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-

testülete 11 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 41/2015. (III.19.) határozata: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Komáromi Aprótalpak 

Bölcsőde és tagintézményei 2015. évi nyári nyitvatartási rendjére vonatkozó 

javaslatot elfogadja az alábbiak szerint: 
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 A Komáromi Aprótalpak Bölcsőde nyári leállásának időpontja: 

2015. június 29-től július 24-ig, nyitás: 2015. július 27-én 

 A Minivár Bölcsőde (Koppánymonostor) nyári leállásának időpontja: 

2015. június 29-től július 24-ig, nyitás: 2015. július 27-én 

 A Zsebibaba Bölcsőde (Szőny) nyári leállásának időpontja: 

2015. július 27-től augusztus 21-ig, nyitás: 2015. augusztus 24-én 

 

Határidő:  2015. március 31. 

Felelős:  dr. Molnár Attila polgármester 

 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak 

az 1-33/2015. iktatószámú előterjesztésben szereplő közvilágítási berendezések 

korszerűsítéséhez szükséges lámpatestek megvásárlására vonatkozó határozati javaslat 

elfogadásáról.  

 

A döntéshozatalban 11 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-

testülete 11 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 42/2015. (III.19.) határozata: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza Komárom 

Város Polgármesterét és Jegyzőjét, hogy a közvilágítási berendezések 

korszerűsítéséhez szükséges lámpatestek megvásárlására vonatkozó adásvételi 

szerződését az E-On Zrt-vel aláírja. 

 

Határidő:  2015. április 30. 

Felelős:  dr. Molnár Attila 
 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak 

az 1-33/2015. iktatószámú előterjesztésben szereplő Klebelsberg Intézményfenntartó Központ 

Komáromi Tankerülete szándékáról szóló határozati javaslat elfogadásáról.  

 

A döntéshozatalban 11 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-

testülete 11 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 43/2015. (III.19.) határozata: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete, mint a Komáromi Dózsa 

György Általános Iskola működtetője tudomásul veszi a Klebelsberg 

Intézményfenntartó Központ Komáromi Tankerülete szándékát, mi szerint a 

Komáromi Dózsa György Általános Iskola nevét Monostori Általános Iskola 

névre kívánja változtatni. 

 

Határidő:  2015. március 31. 

Felelős:  dr. Molnár Attila polgármester 
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dr. Molnár Attila, polgármester: Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak 

az 1-33/2015. iktatószámú előterjesztésben szereplő helyi építési szabályzat és szabályozási 

terv 4/B. számú módosításáról szóló határozati javaslat elfogadásáról.  

 

A döntéshozatalban 11 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-

testülete 11 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 44/2015. (III.19.) határozata: 

 

Komárom Város Polgármestere a településrendezési eszközök 4/B. számú 

módosításának véleményezési eljárását lefolytatta az épített környezet 

alakításáról és védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. törvény 8. § (2) 

bekezdésében, illetve a településfejlesztési koncepcióról, az integrált 

településfejlesztési stratégiáról és a településrendezési eszközökről, valamint 

egyes településrendezési sajátos jogintézményekről szóló 314/2012. (XI. 8.) Korm. 

rendelet 41. §-ban előírtaknak megfelelően. A kapott véleményeket és az azokra 

adott tervezői válaszokat a határozat 1. melléklete tartalmazza. 

A Képviselő-testület az Eljr. 39. § (2) bekezdésében foglaltaknak megfelelően a 

beérkezett véleményeket megtárgyalta. 

 

1. Komárom Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a településrendezési 

eszközök 4/B. számú módosításának véleményezési eljárása során kapott 

észrevételeket a mellékletben foglaltak szerint fogadja el. 

 

2. A mellékletben foglaltak szerint el nem fogadott észrevételekkel kapcsolatban 

egyetért a tervezői indoklásokkal. 

 

Határidő: 2014. március 19. 

Felelős:  dr. Ströcker Renáta jegyző 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak 

az 1-33/2015. iktatószámú előterjesztésben határozati javaslat elfogadásáról.  

 

A döntéshozatalban 11 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-

testülete 11 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 45/2015. (III.19.) határozata: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja a lejárt határidejű 

Képviselő-testületi határozatok végrehajtásáról és a két ülés közötti fontosabb 

tárgyalásokról, intézkedésekről szóló beszámolót. 

 

Határidő:  azonnal 

Felelős:  dr. Molnár Attila polgármester 
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A képviselő-testület ülése 10 óra 20 perckor véget ér. 

 

 

 

 

 

k. m f. 

 

 

 

 

 dr. Ströcker Renáta dr. Molnár Attila 

 jegyző polgármester 

 


